MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MAUES

COMISSAO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS

SEGUNDA CHAMADA

VAGAS PREENCHIDAS

VAGAS EM ANALISE (se houver)

VAGAS DISPONIVEIS

PERIODO DE COMPARECIMENTO: 18 A 20 DE JULHO DE 2022
LOCAL: IFAM CAMPUS MAUES

HORARIO DE COMPARECIMENTO: 8:00 AS 11:00 E 14:00 AS 17:00

APENAS se houver vagas disponiveis ap6s esta Chamada, respeitando-se a classificagdo por curso e por grupo de vagas, segue data para a proxima

publicacéo:: 21 de JULHO de 2022

Agrupado pelo Curso: MAUES - SUBSEQUENTE EM INFORMATICA - NOTURNO
Tipo de Classificagdo: Ampla concorréncia
NF
Ne° Inscricéo Nome = X
Pont. Clas. Resultado REFERENCIA OBSERVACAO DATA DE
ATUALIZACAO
1545424 FERNANDA CALDAS PAIVA 9,61 1 DESCLASSIFIC 12 CHAMADA 14/07/2022
ADO
1538232 TIAGO HASSAN PARINTINS 9,04 2 MATRICULAD 12 CHAMADA 14/07/2022
(6]
1538215 SAMUEL HASSAN PARINTINS 8,93 3 DESCLASSIFIC 12 CHAMADA 14/07/2022
ADO
1541512 MIGUEL BEZERRA DOS SANTOS FILHO 8,89 4 MATRICULAD 12 CHAMADA 14/07/2022
(0]
1541497 IONE NEGREIROS DOS SANTOS 8,81 5 MATRICULAD 12 CHAMADA 14/07/2022
O
1543724 KAROL VIANA RODRIGUES 8,53 6 MATRICULAD 12 CHAMADA 14/07/2022
(0]
1530950 DEARY LLY SOUZA DE SOUSA 8,49 7 MATRICULAD 12 CHAMADA 14/07/2022
O
1538960 JHEILA MIRANDA BRANDAO 8,47 8 DESCLASSIFIC 12 CHAMADA 14/07/2022
ADO




1544913

1543726

1541762

1542530

1542675

1532007

1544883

1545011

1541617

1538642

1527413

EDINILSON ALBUQUERQUE DA SILVA

FRANCISCO ELIVELTON MEDEIROS PINTO

EMILLY NAIZE BENTES MATOS

KELITON PAIVA DA CRUZ

FRANCIKELLEN MOREIRA FREITAS

WERGILEM MARTINS DE AZEVEDO

CLEITON FERREIRA DOS SANTOS

HENRIQUE CESAR ARAUJO ALVES

ADRIANO RAMOS DA COSTA

AGATHA THAYANNE DOS SANTOS VASCONCELOS

JOSE ALBERTO DA SILVA PEREIRA FILHO

8,31

8,16
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1532911

1543256

1544975

1542493

1528656

1545043

1532407

1532323

1541478

1540469

1532698

1535201

1532749

RALIDSON DA SILVA PEREIRA

GEOVANA DUTRA LIMA

MARIA DIANA MATOS DE PAIVA

ANDRE EDUARDO PAIVA DA CRUZ

MARCIA DA SILVA MIRANDA

VANUSA JESUS ORIENTE

Antonio Aldery Azevedo da Silva

FELIX FERREIRA LIMA FILHO

RONELSON MARQUES

MARCELO GOMES DE OLIVEIRA

ALDEIZE PARINTINS LOBATO

DHEINA SAMARA BRASIL DOS ANJOS

ADRIEL ROGER FREITAS MARINHO

7,38

7,31

7,29

7,28

7,2

7,17
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1545559

1530713

1539344

1541798

Efrem Mateus da Silva Pantoja

ELEILSON DE PAIVA CARDOSO

PAULO HENRIQUE PANTOJA DE ALMEIDA

MARQUES FRANK ALEGRIA RODRIGUES
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Tipo de Classificacdo: R1: PPI - Egresso de escola publica/ Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena

1541942

1537917

1536330

1535758

1543379

1538930

1542042

ALCIMARA PEREIRA DA SILVA

SUZANA MARIA SOUZA DA SILVA

David Ravier de Oliveira Sa

DEJANE RAMOS DOS SANTOS

JONATAS DA SILVA CAVALCANTE

REGINELSON DE SOUZA PINHEIRO

EVANDRO BRITO GONCALVES
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MATRICULADO
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1535093 NATHIELE BARBOSA DA SILVA 5,61 15 DESCLASSIFIC 12 CHAMADA NAO 14/07/2022
ADO COMPARECEU

Tipo de Classificacédo: R4: PPI - Egresso de escola publica/ INDEPENDENTE DE RENDA/ preto, pardo, indigena

1536812 ELIAS SILVA DE SOUZA 6,75 1 DESCLASSIFIC 12 CHAMADA NAO 14/07/2022
ADO COMPARECEU

Tipo de Classificagdo: R6: NAD - Egresso de escola publica/ INDEPENDENTE DE RENDA

1537362 VALKSON DE OLIVEIRA MARTINS 6,94 2 MATRICULADO 12 CHAMADA 14/07/2022

(Local), XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Comissao Local de Processos Seletivos
Portaria XxXxXXXXXXXXXXXXXXXX



